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Tag neve

Balog Edina dr. (1975)

Barna Péter (1951)

Bartha Balázs (1973)

Bertók Mária (1963)

Boda József (1951)

Boda Viktória dr.(1974)

Czakó Beáta (1974)

Czakó Károly (1967)

Czakó Károly ifj. (2001)

Csikós Magdolna (1971)

Dobosné(dr.) Halács Mónika 
(1985)

Esztergomi János (1956)

Farkas Gyula (1956)

Getta-Giuriato Marco (2004)

Horváth Márta (1960)

Hubikné Tarján Éva (1943)

Jászainé Hajdu Rozália (1944)

Kiss András Máté (2001)

Kiss Csaba Gábor (1972)

Kiss Edit (1967)

Kiss Sarolta (2004)

Kolonics Attila (1978)

Konczné Bójás Magdolna 
(1954)

Táv/Km

196,5

380,0

140,0

20,0

1350,1

1163,1

629,5

629,5

629,5

9,5

69,4

370,0

2427,0

116,5

66,0

304,5

425,5

531,5

1473,1

660,6

1104,6

203,6

1848,0

Időszak

2012-2015

2015-2016

2014-

2015-

2012-

2009-

2009-

2009-

2009-2014

2017-

2012-

2016-

2009-

2012-2015

2010-2011

2016-

2016-

2012-2015

2011-

2013-2016

2012-

2015

2009-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Táv/Km

2427,0

1848,0

1638,1

1638,1

1585,4

1473,1

1350,1

1163,1

1163,1

1104,6

948,4

758,0

716,0

716,0

660,6

629,5

629,5

629,5

536,0

531,5

470,0

455,7

425,5

Tag neve

Farkas Gyula (1956)

Konczné Bójás Magdolna 
(1954)

Molnár Erika (1960)

Molnár Zoltán (1962)

Varga János (1961)

Kiss Csaba Gábor (1972)

Boda József (1951)

Boda Viktória dr.(1974)

Pötör Zoltán (1962)

Kiss Sarolta (2004)

Németh László (1969)

Németh Gergely (1994)

Maza József (1957)

Maza Józsefné (1958)

Kiss Edit (1967)

Czakó Beáta (1974)

Czakó Károly (1967)

Czakó Károly ifj. (2001)

Pötör Boglárka (1998)

Kiss András Máté (2001)

Szabó Dóra (1997)

Szederkényi Zsófia (1950)

Jászainé Hajdu Rozália (1944)

Időszak

2009-

2009-

2010-2017

2010-2017

2012-

2011-

2012-

2009-

2009-

2012-

2009-

2009-

2011-2012; 
2016-2017
2011-2012; 
2016-2017

2013-2016

2009-

2009-

2009-2014

2009-2013

2012-2015

2009-2013

2010-2015

2016-

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET"  tagjaként VÍZEN (KENUVAL ill. KAJAKKAL) 
megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a túra 

szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" rovatban. Az időszak: a túrázó klubtagsága alatt a 
legelső vízitúra idejétől amíg klubtag  (összesen 3 oldal )

Összesítés a tagok neve szerint Összesítés a teljesített távolságok szerint
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Tag neve Táv/Km Időszak Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET"  tagjaként VÍZEN (KENUVAL ill. KAJAKKAL) 
megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a túra 

szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" rovatban. Az időszak: a túrázó klubtagsága alatt a 
legelső vízitúra idejétől amíg klubtag  (összesen 3 oldal )

Összesítés a tagok neve szerint Összesítés a teljesített távolságok szerint

46 Sipos Kinga (1974 28,0 46 37,5

2011-

Kovács Zoltán dr. (1967) 2011-2012

2016-

45 Rédl Márk (2006) 9,5 2017- 45 45,0

44 Rédl Gábor (1974) 9,5 2017- 44 54,5

43 Rácz Gábor (1967) 20,0 2014- 43 66,0

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Kovács Terézia (1975)

Kovács Tiborné (1946)

Kovács Zoltán dr. (1967)

Maza József (1957)

Maza Józsefné (1958)

Molnár Erika (1960)

Molnár Éva (1986)

Molnár Zoltán (1962)

Molnár Zoltán ifj. (1993)

Nagy Dominik (2007)

Nagy Miklós (1966)

Nagyné Bartus Erzsébet (1971)

Németh Edina (1980)

Németh Eszter (1996)

Németh Gergely (1994)

Németh László (1969)

Németh Lászlóné (1971)

Pötör Boglárka (1998)

Pötör Zoltán (1962)

343,6

37,5

45,0

716,0

716,0

1638,1

69,4

1638,1

389,0

157,5

157,5

89,5

159,0

190,0

758,0

948,4

199,5

536,0

1163,1

2014-2016

2016-

2011-2012

2011-2012; 
2016-2017
2011-2012; 
2016-2017

2010-2017

2012-

2010-2017

2010-2012

2013-2015

2013-2016

2013-2015

2011-2012

2009-2012

2009-

2009-

2009-

2009-2013

2009-

2016-

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

398,5

389,0

380,0

370,0

343,6

304,5

203,6

199,5

196,5

190,0

159,0

157,5

157,5

140,0

125,4

116,5

89,5

69,4

69,4

Sneff József (1961)

Molnár Zoltán ifj. (1993)

Barna Péter (1951)

Esztergomi János (1956)

Kovács Terézia (1975)

Hubikné Tarján Éva (1943)

Kolonics Attila (1978)

Németh Lászlóné (1971)

Balog Edina dr. (1975)

Németh Eszter (1996)

Németh Edina (1980)

Nagy Dominik (2007)

Nagy Miklós (1966)

Bartha Balázs (1973)

Varga Nóra (2003)

Getta-Giuriato Marco (2004)

Nagyné Bartus Erzsébet (1971)

Dobosné(dr.) Halács Mónika 
(1985)

Molnár Éva (1986)

Horváth Márta (1960)

Vohlmann György (1961)

Kovács Tiborné (1946)

2009-

2012-2015

2009-2012

2010-2012

2015-2016

2012-

2009-2012

2011-2012

2013-2015

2013-2016

2014-

2015-

2010-2011

2012-2015

2013-2015

2012-

2016-

2014-2016

2016-

2015
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Tag neve Táv/Km Időszak Táv/Km Tag neve Időszak

az "ERDŐJÁRÓK KLUBJA TERMÉSZETBARÁT EGYESÜLET"  tagjaként VÍZEN (KENUVAL ill. KAJAKKAL) 
megtett TÚRA-távolságok. Azokat a túrákat összegeztük, mely klub-túrajelentéssel rendelkezik és a túra 

szerepel az éves túraösszesítőkben az "Elmúlt évek túrái" rovatban. Az időszak: a túrázó klubtagsága alatt a 
legelső vízitúra idejétől amíg klubtag  (összesen 3 oldal )

Összesítés a tagok neve szerint Összesítés a teljesített távolságok szerint

Tóth Nóra (1976) 2017-9,5

Szloboda István (1952) 2017-

54 Varga Nóra (2003) 125,4 2015- 54 9,5 Szloboda Istvánné (1960) 2017-

53 Varga János (1961) 1585,4 2012- 53 9,5

Rédl Gábor (1974) 2017-

52 Tóth Nóra (1976) 9,5 2017- 52 9,5 Rédl Márk (2006) 2017-

51 Szloboda Istvánné (1960) 9,5 2017- 51 9,5

Rácz Gábor (1967) 2014-

50 Szloboda István (1952) 9,5 2017- 50 9,5 Csikós Magdolna (1971) 2017-

49 Szederkényi Zsófia (1950) 455,7 2010-2015 49 20,0

2016-47 Sneff József (1961) 398,5 2009-2012 47 28,0

48

55

Szabó Dóra (1997)

Vohlmann György (1961)

470,0

54,5

2009-2013

2011-

48

55

20,0 Bertók Mária (1963)

Sipos Kinga (1974

2015-
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